様式第１号（第５条関係）

年 月 日

与那原町教育委員会　生涯学習振興課長　殿

下記の通り使用したいので許可されるよう申請します。

計 人

年 月 日 （ ： ～ ：

年 月 日 （ ： ～ ：

年 月 日 （ ： ～ ：

年 月 日 （ ： ～ ：

年 月 日 （ ： ～ ：

氏　名
（署名）

課長 補佐 係 受付

与那原町上の森かなちホール等使用許可申請書

団体名

住　所

ＴＥＬ

使用目的
使用人数

使用室名
1階 ２階

使用年月日 時間　※準備片付け含む 備　考

曜日）

曜日）

曜日）

曜日）

曜日）

備考

使用設備
及び備品

冷房 ※冷房代の支払については、当日、事務所にお問合せ下さい

使用責任者
氏名 ＴＥＬ

住所

使用する 使用しない

ホール 検診室１ 楽屋１ 楽屋２ 楽屋３ 検診室２ 和室